

令和4年度

津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2)
(第3回変更)

積算の内訳(工事設計書)

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					136,580,764	
					136,673,251	92,487
間接工事費	40,131,817 + 36,333,621				76,465,438	
	41,269,562 + 36,587,395				77,856,957	1,391,519
共通仮設	28,038,733 + 11,355,236 + 737,848				40,131,817	
	29,095,316 + 11,430,600 + 743,646				41,269,562	1,137,745
共通仮設費(積上)					28,038,733	
					29,095,316	1,056,583
共通仮設費(率)	141,752,022 × (11,355,236 ÷ 140,645,487) × (8.18% ÷ 8.19%)				11,355,236	
					11,430,600	75,364
現場環境改善費					737,848	
	137,479,608 × (737,848 ÷ 136,407,545) × (0.56% ÷ 0.56%)				743,646	5,798
現場管理費					36,333,621	
	161,137,016 × (36,333,621 ÷ 159,949,319) × (22.84% ÷ 22.85%)				36,587,395	253,774
工事原価	136,580,764 + 40,131,817 + 36,333,621				213,046,202	
	136,673,251 + 41,269,562 + 36,587,395				214,530,208	1,484,006
一般管理費等					30,425,063	
	197,724,411 × (30,425,063 ÷ 196,282,940) × (15.62% ÷ 15.64%) - 8,321				30,600,986	175,923
スクラップ					-41,194	
工事価格	213,046,202 + 30,425,063 - 41,194				243,430,071	
	214,530,208 + 30,600,986 - 41,194				245,090,000	1,659,929
消費税等相当額	243,430,071 × 10.00%				24,343,007	
	245,090,000 × 10.00%				24,509,000	165,993
請負工事費	243,430,071 + 24,343,007				267,773,078	
	245,090,000 + 24,509,000				269,599,000	1,825,922

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					136,580,764	
護岸					136,673,251	92,487
構造物撤去工					136,580,764	
既設構造物撤去工					136,673,251	92,487
コンクリート取壊し					17,889,150	
1 構造物取壊し					11,984,680	
アスファルト取壊し					11,343,003	
2 舗装版破碎		m 3	1,283.00	8,841	11,343,003	
根固石撤去					478,800	
3 掘削		m 2	900.00	532	478,800	
4 土砂等運搬					162,877	
運搬・処分						
運搬					85,085	
5 コンクリート殻運搬		m 3	221.00	385	85,085	
6 アスファルト殻運搬		m 3	221.00	352	77,792	
7 廃プラ運搬					5,904,470	
8 塵芥運搬					2,433,382	
					2,300,796	
					85,545	
		回	1.00	22,880	22,880	
		回	1.00	24,161	24,161	

積算内訳表

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
処分					3,471,088	
9 処分費		m ³	1,422.00	2,288	3,253,536	
10 処分費		m ³	45.00	2,150	96,750	
11 処分費		m ³	10.00	10,982	109,820	
12 処分費		m ³	1.00	10,982	10,982	
仮設工					37,139,534	
					37,152,694	13,160
防護矢板工					20,783,166	
					20,796,326	13,160
鋼矢板引抜					4,603,500	
13 鋼矢板引抜(ハイパワ単独・陸上)		枚	825.00	5,580	4,603,500	
鋼矢板賃料					15,898,700	
14 鋼矢板賃料1 435枚		式	1.00	8,485,128	8,485,128	
15 鋼矢板賃料2 245枚		式	1.00	4,592,967	4,592,967	
16 鋼矢板賃料3 145枚		式	1.00	2,820,605	2,820,605	
既設北側締切端部留(1)撤去					122,388	
					130,942	8,554
17 大型土のう撤去		袋	186.00		122,388	
			199.00	658	130,942	8,554
既設北側締切端部留(2)撤去					90,146	
					94,752	4,606
18 大型土のう撤去		袋	137.00		90,146	
			144.00	658	94,752	4,606

積算内訳表

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
既設南側締切端部留撤去					68,432	
19 大型土のう撤去		袋	104.00	658	68,432	
仮設道路工					4,639,268	
仮設通路設置・撤去					2,752,181	
20 敷鉄板(1)撤去		m ²	622.00	176	109,472	
21 敷鉄板(2)設置・撤去		m ²	641.00	365	233,965	
22 敷鉄板(1)賃料		枚	67.00	16,583	1,111,061	
23 敷鉄板(2)賃料		枚	69.00	18,807	1,297,683	
既設仮設斜路撤去					913,252	
24 掘削		m ³	424.00	301	127,624	
25 土砂等運搬		m ³	424.00	352	149,248	
26 大型土のう撤去		袋	30.00	658	19,740	
131 積込(ルーズ)		m ³	328.00	196	64,288	
132 土砂等運搬		m ³	328.00	1,684	552,352	
仮設斜路設置					587,747	
27 積込(ルーズ)		m ³	620.00	195	120,900	
28 土砂等運搬		m ³	620.00	352	218,240	
29 盛土		m ³	558.00	202	112,716	

積算内訳表

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
30 大型土のう運搬・設置		袋	33.00	2,811	92,763	
31 材料費(ブルーシート)		m ²	599.00	72	43,128	
仮設斜路撤去					386,088	
32 掘削		m ³	558.00	301	167,958	
33 土砂等運搬		m ³	558.00	352	196,416	
34 大型土のう撤去		袋	33.00	658	21,714	
本体端部留工					145,418	
既設本体端部留(1)撤去					67,116	
35 大型土のう撤去		袋	102.00	658	67,116	
既設本体端部留(2)撤去					78,302	
36 大型土のう撤去		袋	119.00	658	78,302	
排水処理工					10,065,114	
ウレタン					10,065,114	
133 ウレタン設置・撤去		本	112.00	8,684	972,608	
134 ウレタンポンプ設置・撤去		組	2.00	113,878	227,756	
135 ウレタンポンプ運転管理		日	85.00	43,793	3,722,405	
136 ウレタン工損料		式	1.00	3,101,372	3,101,372	
137 ジェット装置損料		式	1.00	151,355	151,355	

積算内訳表

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
138 木のり 運転		日	85.00	21,305	1,810,925	
139 木のり 設置・撤去		箇所	1.00	78,693	78,693	
安全対策					1,506,568	
交通誘導警備員					1,506,568	
37 交通誘導整理		式	1.00	1,506,568	1,506,568	
土工					8,700,337	
					8,702,657	2,320
掘削工					3,671,093	
掘削1					1,639,030	
38 掘削		m ³	2,510.00	301	755,510	
39 土砂等運搬		m ³	2,510.00	352	883,520	
掘削2					925,954	
40 掘削		m ³	1,418.00	301	426,818	
41 土砂等運搬		m ³	1,418.00	352	499,136	
床掘1					201,373	
42 床掘り		m ³	349.00	225	78,525	
43 土砂等運搬		m ³	349.00	352	122,848	
床掘2					904,736	
44 床掘り		m ³	1,568.00	225	352,800	

積算内訳表

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
45 土砂等運搬		m 3	1,568.00	352	551,936	
盛土工					5,029,244	
					5,031,564	2,320
盛土					350,573	
46 盛土		m 3	433.00	202	87,466	
47 積込(ルーズ)		m 3	481.00	195	93,795	
48 土砂等運搬		m 3	481.00	352	169,312	
埋戻し1					674,066	
49 埋戻し		m 3	209.00	2,618	547,162	
50 積込(ルーズ)		m 3	232.00	195	45,240	
51 土砂等運搬		m 3	232.00	352	81,664	
埋戻し2					429,150	
52 埋戻し		m 3	133.00	2,618	348,194	
53 積込(ルーズ)		m 3	148.00	195	28,860	
54 土砂等運搬		m 3	148.00	352	52,096	
埋戻し3					16,372	
55 埋戻し		m 3	5.00	2,618	13,090	
56 積込(ルーズ)		m 3	6.00	195	1,170	
57 土砂等運搬		m 3	6.00	352	2,112	

積算内訳表

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
敷均し1					1,974,513	
					1,976,833	2,320
58 整地			3,540.00		410,640	
		m 3	3,560.00	116	412,960	2,320
59 積込(ルーズ)						
		m 3	2,859.00	195	557,505	
60 土砂等運搬						
		m 3	2,859.00	352	1,006,368	
敷均し2					1,141,023	
61 整地						
		m 3	1,721.00	116	199,636	
62 積込(ルーズ)						
		m 3	1,721.00	195	335,595	
63 土砂等運搬						
		m 3	1,721.00	352	605,792	
敷均し3					443,547	
64 整地						
		m 3	669.00	116	77,604	
65 積込(ルーズ)						
		m 3	669.00	195	130,455	
66 土砂等運搬						
		m 3	669.00	352	235,488	
本体工					68,775,131	
表法基礎工					14,761,700	
コンクリート					6,026,474	
67 基礎碎石						
		m 2	215.00	942	202,530	
68 積込(ルーズ)						
		m 3	546.00	195	106,470	
69 土砂等運搬						
		m 3	546.00	352	192,192	

積算内訳表

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
70 捨コンクリート		m ³	21.00	21,625	454,125	
71 コンクリート打設		m ³	247.00	20,531	5,071,157	
止水板					313,292	
72 止水板		m	134.00	2,338	313,292	
鉄筋					75,646	
73 材料費(鉄筋)		kg	694.00	109	75,646	
スリップバー					24,192	
74 材料費(スリップバー)		本	84.00	288	24,192	
伸縮目地					66,961	
75 伸縮目地		m ²	29.00	2,309	66,961	
型枠					3,532,374	
76 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	402.00	8,787	3,532,374	
袋型根固製作・設置					4,722,761	
77 袋型根固製作(1)		袋	268.00	14,470	3,877,960	
78 袋型根固製作(2)		袋	0.00	19,687	0	
79 根固石小割		m ³	221.00	2,917	644,657	
80 袋型根固積み		袋	56.00	1,579	88,424	
81 袋型根固運搬		袋	56.00	1,995	111,720	

積算内訳表

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
表法被覆工					18,552,622	
コンクリート					11,025,939	
82 基礎碎石		m ²	939.00	942	884,538	
83 捨コンクリート		m ³	93.00	21,625	2,011,125	
84 コンクリート打設		m ³	396.00	20,531	8,130,276	
止水板					199,584	
85 止水板		m	84.00	2,376	199,584	
スリップバー					48,384	
86 材料費(スリップバー)		本	168.00	288	48,384	
伸縮目地					108,523	
87 伸縮目地		m ²	47.00	2,309	108,523	
型枠					7,170,192	
88 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	816.00	8,787	7,170,192	
波返し工					11,950,273	
コンクリート					4,114,740	
89 コンクリート打設		m ³	202.00	20,370	4,114,740	
止水板					76,032	
90 止水板		m	32.00	2,376	76,032	

積算内訳表

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鉄筋					1,089,586	
91 鉄筋加工組立		k g	2,288.00	179	409,552	
92 鉄筋加工組立		k g	3,842.00	177	680,034	
スリップバー					20,160	
93 材料費(スリップバー)		本	70.00	288	20,160	
伸縮目地					55,416	
94 伸縮目地		m 2	24.00	2,309	55,416	
足場					1,166,625	
95 足場工		掛m 2	375.00	3,111	1,166,625	
型枠					5,427,714	
96 鋼製型枠組立組外(重力式)		m 2	272.00	8,787	2,390,064	
97 型枠		m 2	263.00	11,550	3,037,650	
天端被覆工					3,339,020	
コンクリート					2,534,862	
98 路盤材敷均し転圧		m 2	602.00	231	139,062	
99 コンクリート打設		m 3	120.00	19,965	2,395,800	
伸縮目地					479,039	
100 伸縮目地		m	407.00	1,177	479,039	

積算内訳表

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
型枠					325,119	
101 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	37.00	8,787	325,119	
裏法被覆工					14,762,056	
コンクリート					6,594,488	
102 基礎碎石		m ²	904.00	942	851,568	
103 捨コンクリート		m ³	92.00	21,625	1,989,500	
104 コンクリート打設		m ³	188.00	19,965	3,753,420	
伸縮目地					320,777	
105 伸縮目地		m	113.00	1,443	163,059	
106 伸縮目地		m	134.00	1,177	157,718	
型枠					7,846,791	
107 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	893.00	8,787	7,846,791	
裏法基礎工					5,032,650	
コンクリート					2,116,245	
108 捨コンクリート		m ³	12.00	21,625	259,500	
109 コンクリート打設		m ³	93.00	19,965	1,856,745	
伸縮目地					16,695	
110 伸縮目地		m	7.00	2,385	16,695	

積算内訳表

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
型枠					2,899,710	
111 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	330.00	8,787	2,899,710	
堤脚水路工					376,810	
コンクリート					372,192	
112 基礎砕石		m ²	56.00	942	52,752	
113 コンクリート打設		m ³	16.00	19,965	319,440	
伸縮目地					4,618	
114 伸縮目地		m ²	2.00	2,309	4,618	
雑工					2,798,159	
場外仮置場整備					2,875,166	77,007
不陸整正					709,432	77,007
115 整地		m ²	2,304.00	118	271,872	
鋼材切断					6,032	
140 ガス切断		m	2.00	3,016	6,032	
木柵撤去					190,647	
141 木柵撤去		本	69.00	2,763	190,647	
運搬					28,732	
142 コンクリート殻運搬(1)		m ³	1.00	894	894	

積算内訳表

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
143 コンクリート殻運搬(2)		m ³	3.00	1,640	4,920	
144 廃プラ運搬		回	1.00	22,918	22,918	
処分					42,167	
145 処分費		m ³	4.00	2,291	9,164	
146 処分費		m ³	3.00	11,001	33,003	
除草					35,770	
147 除草、集草、積込・運搬		m ²	490.00	73	35,770	
運搬					24,202	
148 塵芥運搬		回	1.00	24,202	24,202	
処分					33,003	
149 処分費		m ³	3.00	11,001	33,003	77,007
場内仮置場整備			10.00	11,001	110,010	77,007
仮置材撤去					225,970	
150 積込(ルーズ)		m ³	118.00	200	23,600	
151 土砂等運搬		m ³	118.00	1,715	202,370	
補修工					1,939,764	
整地					29,146	
152 整地		m ³	247.00	118	29,146	

積算内訳表

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ひび割れ補修					1,285,349	
153 充填工法		式	1.00	747,033	747,033	
154 注入工法		式	1.00	242,526	242,526	
155 表面含浸工法		式	1.00	295,790	295,790	
注入目地					162,815	
156 注入目地		式	1.00	162,815	162,815	
断面補修					91,844	
157 断面補修		式	1.00	91,844	91,844	
転落防止柵補修					28,602	
158 転落防止柵補修		箇所	1.00	28,602	28,602	
渡板復旧					216,597	
159 渡板復旧		箇所	1.00	216,597	216,597	
銘板工					125,411	
160 銘板製作・設置		枚	1.00	125,411	125,411	
みなとカメラ撤去工					1,278,453	
機器撤去工					212,536	
機器撤去工					212,536	
161 監視カメラ撤去		台	1.00	31,902	31,902	

積算内訳表

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
162 ウォッシャ装置撤去		台	1.00	31,902	31,902	
163 変換器盤撤去		架	1.00	52,896	52,896	
164 機側盤撤去		架	1.00	52,896	52,896	
165 非常用発電機撤去		台	1.00	42,940	42,940	
配管・配線撤去工					293,585	
配管撤去工					110,703	
166 厚鋼電線管撤去(1)		m	6.00	1,322	7,932	
167 厚鋼電線管撤去(2)		m	18.00	1,322	23,796	
168 厚鋼電線管撤去(3)		m	16.00	2,249	35,984	
169 厚鋼電線管撤去(4)		m	13.00	3,307	42,991	
配線撤去工					182,882	
170 低圧電力用ケーブル撤去(1)		m	13.00	605	7,865	
171 低圧電力用ケーブル撤去(2)		m	1.00	363	363	
172 低圧電力用ケーブル撤去(3)		m	4.00	605	2,420	
173 低圧電力用ケーブル撤去(4)		m	7.00	605	4,235	
174 低圧電力用ケーブル撤去(5)		m	9.00	605	5,445	
175 低圧電力用ケーブル撤去(6)		m	14.00	605	8,470	
176 架空配線撤去(1)		径間	3.00	20,067	60,201	

積算内訳表

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
177 架空配線撤去(2)		径間	1.00	8,819	8,819	
178 架空配線撤去(3)		個	10.00	550	5,500	
179 絶縁電線撤去(1)		m	13.00	132	1,716	
180 絶縁電線撤去(2)		m	1.00	78	78	
181 絶縁電線撤去(3)		m	6.00	132	792	
182 絶縁電線撤去(4)		m	8.00	132	1,056	
183 絶縁電線撤去(5)		m	1.00	78	78	
184 制御用ケーブル撤去(1)		m	4.00	605	2,420	
185 制御用ケーブル撤去(2)		m	13.00	605	7,865	
186 制御用ケーブル撤去(3)		m	1.00	363	363	
187 制御用ケーブル撤去(4)		m	4.00	605	2,420	
188 同軸ケーブル撤去		m	14.00	763	10,682	
189 光ケーブル撤去		m	3.00	198	594	
190 光ケーブル架空配線撤去		径間	1.00	8,929	8,929	
191 電力量計盤撤去		個	1.00	4,409	4,409	
192 電力量計撤去		個	1.00	11,028	11,028	
193 接地撤去		極	2.00	13,567	27,134	

積算内訳表

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
付帯工					673,273	
支柱撤去工					96,753	
194 支柱撤去		本	1.00	58,406	58,406	
195 機械経費		式	1.00	38,347	38,347	
照明撤去工					20,516	
196 照明設備撤去		台	1.00	20,516	20,516	
架台設置工					146,312	
197 機器取付架台撤去		基	1.00	122,844	122,844	
198 架台輸送		式	1.00	23,468	23,468	
基礎工					184,790	
199 基礎碎石撤去		m ³	1.00	1,108	1,108	
200 捨コンクリート取壊し		m ³	2.00	9,281	18,562	
201 コンクリート取壊し		m ³	10.00	16,512	165,120	
埋戻し4					168,064	
202 埋戻し		m ³	29.00	3,392	98,368	
203 積込(ルーズ)		m ³	32.00	977	31,264	
204 土砂等運搬		m ³	32.00	1,201	38,432	

積算内訳表

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
フェンス・門扉撤去工					56,838	
205 フェンス・門扉撤去		式	1.00	56,838	56,838	
運搬・処分					99,059	
運搬					50,934	
206 コンクリート殻運搬(無筋)		m ³	4.00	1,628	6,512	
207 コンクリート殻運搬(鉄筋)		m ³	10.00	2,022	20,220	
208 廃電線運搬		回	1.00	24,202	24,202	
処分					48,125	
209 処分費		m ³	4.00	2,291	9,164	
210 処分費		m ³	10.00	2,796	27,960	
211 処分費		m ³	1.00	11,001	11,001	
共通仮設費(積上)					28,038,733	
					29,095,316	1,056,583
共通仮設費					28,038,733	
					29,095,316	1,056,583
運搬費					6,580,534	
仮設材等運搬					6,580,534	
116 仮設材等運搬(1)		式	1.00	4,819,046	4,819,046	
117 仮設材等運搬(2)		式	1.00	572,885	572,885	
118 仮設材等運搬(3)		式	1.00	1,188,603	1,188,603	

積算内訳表

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
準備費					1,724,349	
伐採・伐木(複合)・運搬					461,532	
119 伐木・伐竹(複合)		m ²	1,491.00	281	418,971	
120 運搬(伐木除根)		m ²	1,238.00	26	32,188	
121 運搬(伐木除根)		m ²	253.00	41	10,373	
処分					1,262,817	
122 処分費		t	54.40	13,311	724,118	
123 処分費		t	32.70	16,474	538,699	
事業損失防止施設費					19,565,168	
防音シート設置・撤去					2,579,040	
124 防音シート設置・撤去		掛m ²	544.00	3,692	2,008,448	
125 防音シート撤去		掛m ²	352.00	1,621	570,592	
場内仮置場整備					167,688	
126 材料費(ブルーシート)		m ²	2,329.00	72	167,688	
排水処理工					0	
127 コルゲートU字フリューム設置・撤去		m	0.00	5,236	0	
128 材料費(パッキン材)		m	0.00	512	0	

積算内訳表

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
騒音・振動調査					674,436	
129 騒音・振動調査		式	1.00	674,436	674,436	
家屋調査					16,144,004	
130 家屋調査		式	1.00	16,144,004	16,144,004	
技術管理費					168,682	
諸経費動向調査					91,675	
212 諸経費動向調査		式	1.00	91,675	91,675	
施工実態調査					77,007	
213 施工実態調査		式	1.00	77,007	77,007	
現場環境改善費					0	
					1,056,583	1,056,583
快適トイレ設置					0	
					1,056,583	1,056,583
214 快適トイレ			0.00	0	0	
		式	1.00	1,056,583	1,056,583	1,056,583

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

番号：17

名称：大型土のう撤去 耐候性大型土のう110×110 撤去

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.069	27,830.00	1,920		
特殊作業員		人	0.069	25,410.00	1,753		
バックホ運転		日	0.069	51,070.00	3,523		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	7,196.00	0		
合 計	作業能力：10.00袋			719.00	7,196		

番号：18

名称：大型土のう撤去 耐候性大型土のう110×110 撤去

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.069	27,830.00	1,920		
特殊作業員		人	0.069	25,410.00	1,753		
バックホ運転		日	0.069	51,070.00	3,523		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	7,196.00	0		
合 計	作業能力：10.00袋			719.00	7,196		

番号：58

名称：整地 海砂

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地	海砂	m3	1.00	127.8	127.8		
合 計	作業能力：1.00m3			127.8	127.8		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

番号：149

名称：処分費 塵芥（松杭、草）

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	塵芥	m ³	100.000	12,000.00	1,200,000		
合 計	作業能力：100.00m ³			12,000.00	1,200,000		

番号：214

名称：快適トイレ

1式当たり（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレ		式	1.00	1,056,583.00	1,056,583		
合 計	作業能力：1.00式			1,056,583.00	1,056,583		

単価表一覧

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

No.	名 称	規格・形状寸法	単 位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
2	バックホリ運転		日	51,070		17	大型土のう撤去	耐候性大型土のう110×110 撤去
						18	大型土のう撤去	耐候性大型土のう110×110 撤去

単価表

令和4年度 津松阪港津地区(阿漕浦・御殿場)2-1工区堤防(改良)本体工事(その2) 第3回変更

単価表番号：2

単価表名称：バックホウ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	26,990.00	26,990		
軽油	1. 2号	L	74.000	138.00	10,212		
賃料（バックホウ（クローラ）〔標準・クレ〕	山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊	日	1.260	11,000.00	13,860		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	51,062.00	8		
合 計					51,070		